
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S À O  P A U L O

L I V R O  DE P OR T AR I AS

L O R E N A

Fis. n ;

PORTARIA N°.14.202/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXCLUIR, a Sra. MARLY MAIA DIAS REIS, 

registro n°. 1469, do cargo de Professor de Ensino Fundamental, nível 
“PEBII-6”, efetivo, lotado no Setor da “EMEI Vovó Fluta” DA Secretaria 
Municipal de Educação, desta Prefeitura Municipal, a partir de 06 de 

fevereiro de 2009, por motivo de sua aposentadoria por tempo de serviço, 

pelo Instituto Nacional do Seguro Social -  INSS.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de fevereiro de 2009.

PAUL9EC|:SAR NEME 
Prefetío Municipal

ANTONIO JOSE DE ALMEID- 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


